
ELEKTRONICKÉ UČEBNICE NAKLADATELSTVÍ FRAUS  

Návod na získání přístupu k elektronickým učebnicím a stažení čtečky pro jejich zobrazení 

1. Žáci 2. stupně mají ve svém školním emailu pozvánku k registraci do el. Učebnic Fraus. Hledejte 

v doručené poště email od info@flexibooks.cz. Pokud email nemáte nebo jste žáky prvního stupně, tak 

napište na it@zskunratice.cz a po vyřízení Vám pozvánka dorazí. 

2. Postupujte podle instrukcí obsažených ve zprávě od info@flexibooks.cz, vytvořte si heslo, které budete 

používat pro přihlášení do čtečky. 

3. Stáhněte si čtečku https://flexibooks.cz/jak-cist a poté ji nainstalujte. 

4. Přihlaste se do čtečky školním emailem a vytvořeným heslem. 

5. Vyberte si učebnice, které potřebujete a stáhněte si je do čtečky. 

ČASTO KLADENÉ DOTAZY  

• V kolika zařízeních můžu mít učebnice nainstalované? 

o Až ve 4 zařízeních. 

• Co když jsem měl učebnice v počítačích/tabletech, které už nepoužívám. Dosáhl jsem 4 zařízení a už mi 

nejde instalovat na další, co mám dělat? 

o Musíte se přihlásit svým školním emailem a vytvořeným heslem na www.flexibooks.cz a 

v sekci „Můj účet“ -> „Moje zařízení“ odebrat nepoužívané. 

• Můžu mít učebnice na Macbooku? 

o Bohužel ne. Podporované jsou pouze zařízení s Windows (7, 8, 8.1, 10), iOS 12, iPadOS 13, 

Android 4.x a novější 

mailto:info@flexibooks.cz
mailto:it@zskunratice.cz
mailto:info@flexibooks.cz
https://flexibooks.cz/jak-cist
http://www.flexibooks.cz/

